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2009

Dados do Cliente

Dados Coletados no Veículo

Dados do Veículo

Solicitante: CNPJ/CPF Solicitante:
PARTICULAR -

Proprietário: CNPJ/CPF Proprietário:
ANDERSON ROBERTO PEREIRA DIAS 14993602820

165420
Data Emissão CRV:Kilometragem:
EMD6368VW

Placa:Marca/Modelo: Combustível:

Renavam:

Data Emissão CRLV:
17/07/20FLEX

171862120

CCN3433329BWAA05U7AP064225
Motor Veículo:Chassi Veículo:
CCN3433329BWAA05U7AP064225
Motor BIN:Chassi BIN:

Fabricação/Modelo:
2010

GOL 1.0

Motor BIN:

Frente Traseira Hodômetro

Chassi Motor Padrão Vidro

APÓS DETIDA ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO CHASSI DO VEÍCULO EXAMINADO, UTILIZANDO-S
PROCEDIMENTOS E EQUIPAMENTOS ADEQUADOS, PODE-SE AFIRMAR QUE ESTA IDENTIFICAÇÃO ENCONTRAVA

ÍNTEGRA, SEM VESTÍGIOS APARENTES DE ADULTERAÇÃO.

ANÁLISE DO CHASSI / CÓDIGO VIN - NO. CHASSI / CÓDIGO VIN: 9BWAA05U7AP064225

Pontos de Identificação Obrigatórios
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Pontos de Identificação Obrigatórios

ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO MOTOR - NO. DO MOTOR: CCN343332

Análise da gravação dos vidros

COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL.

Parabrisa: Dianteiro esquerdo:
COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL. COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL.

Traseiro esquerdo: Vidro traseiro:
COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL.

COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL.
Dianteiro direito:Traseiro direito:

COM A GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL.

CONFRONTANDO-SE AS CARACTERÍSTICAS APARENTES DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO MOTOR CONTIDO NO
VEÍCULO EXAMINADO COM OS PADRÕES NORMALMENTE APRESENTADOS PELO FABRICANTE, BEM COMO DA RESPECTIVA
SUPERFÍCIE DE GRAVAÇÃO, PODE-SE AFIRMAR QUE ESTA IDENTIFICAÇÃO ENCONTRAVA-SE:

SEM VESTÍGIOS APARENTES DE ADULTERAÇÃO.

Análise da placa de identificação/tarjeta/lacre

ORIGINAL.

Etiqueta localizada no assoalho

ORIGINAL.

Etiqueta localizada no batente da porta dianteira direitaEtiqueta localizada no compartimento do motor:
ORIGINAL.

Análise das etiquetas e plaquetas de identificação
CONFORME PREVISTO NAS RESOLUÇÕES 659/85, 691/88 E 024/98 DO CONTRAN, O VEÍCULO DEVE APRESENTAR A GRAVAÇÃO DO VIS (ÚLTIMOS

CARACTERES DO CHASSI) EM ETIQUETAS OU PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO, CONFORME SUA DATA DE FABRICAÇÃO, SENDO QUE, APÓS A REALIZAÇÃO DO
EXAME, PODE-SE AFIRMAR QUE O VEÍCULO EXAMINADO ENCONTRAVA-SE COM:

SP

UF de origem do veículo:

NI

Número do lacre:

OK

De acordo com os padrões adotados pelo DENATRAN, esta placa encontra-se:

Débitos e multas

0,00

Municipal Débitos IPVA
0,00

0,00

Polícia RodoviáriaRENAINF

0,000,00

DERDERSA

0,00

Data emissão CRV Exercício licenciamento
0

Restrição financeira Intenção de gravame

LeilãoRestrições

A Evydhence não possui informações referente a LEILÔES e SINISTROS, estas informações são contratadas com empresas que
 comercializam este tipo de serviço e qualquer informação referente a LEILÔES e SINISTROS é de inteira responsabilidade da empresa contratada.
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Análise da estrutura

TÉCNICA SATISFATÓRIA

ESTA ANÁLISE TEM COMO PARÂMETRO O PREVISTO NA RESOLUÇÃO 544/2015 DO CONTRAN. PARA SUA REALIZAÇÃO, SÃO
 EQUIPAMENTOS DE PRECISÃO AFERIDOS REGULARMENTE CONFORME DETERMINADO PELA ISO9001.

ANÁLISE DAS PEÇAS EXTERNAS E PINTURA

ANÁLISE DOS COMPONENTES ESTRUTURAIS

COM REPAROS QUE DENOTAM A OCORRÊNCIA DE DANO DE PEQUENA MONTA, REALIZADOS COM QUALIDADE

CONFORME O PREVISTO NOS ANEXOS I À IV DA RESOLUÇÃO 544/2015 DO CONTRAN, ESTE VEÍCULO APRESENTA SUA
ESTRUTURA:

CONFORME O PREVISTO NOS ANEXOS I À IV DA RESOLUÇÃO 544/2015 DO CONTRAN, ESTE VEÍCULO APRESENTA SUAS
PEÇAS EXTERNAS:

Original Repintura Reparado

REPINTURA COM QUALIDADE TÉCNICA SATISFATÓRIA

Não analisada

Não aplicávelAvariadoSem avarias
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Pontos adicionais de interesse

CONFRONTANDO-SE AS CARACTERÍSTICAS APARENTES DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO CÂMBIO CONTIDO NO
VEÍCULO EXAMINADO, BEM COMO DA RESPECTIVA SUPERFÍCIE DE GRAVAÇÃO, COM OS PADRÕES NORMALMENTE
APRESENTADOS PELO FABRICANTE, PODE-SE AFIRMAR QUE ESTA IDENTIFICAÇÃO ENCONTRAVA-SE:

ÍNTEGRA, NÃO APRESENTANDO VESTÍGIOS APARENTES DE ADULTERAÇÃO.

ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DO CÂMBIO NI

Observações adicionais

ESTE LAUDO NÃO CONTÉM INFORMAÇÕES REFERENTE:

A - DPVAT - PROPRIETÁRIOS ANTERIORES

B - INDENIZAÇÃO INTEGRAL OU PARCIAL

Vistoriador:
RG: 439247640

ROBSON BEZERRA DA SILVAConferente:
RG:

ROBSON BEZERRA DA SILVA
439247640

EMPRESA CREDENCIADA PELO DETRAN.SP

Av. Engenheiro Fábio Roberto Barnabé,  5203  -  CEP:13346-495 - Indaiatuba

O presente relatório possui caráter particular e informativo de análise do veículo acima descrito, não substitui em hipótese alguma a
Perícia Oficial do Instituto de Criminalística. A validade restringe-se ao exato momento da vistoria, em razão do que a empresa

EVYDHENCE VISTORIAS AUTOMOTIVAS, não se responsabiliza por quaisquer modificações sofridas no veículo, tais como mudança de
cambio, danos do chassi e demais identificações.

Indaiatuba, 13 de Novembro de 2023

VEICULO COM MASSA E REPINTURA.

*SOLEIRA LADO ESQUERDO E COLUNA CENTRAL LADO ESQUERDO REPARADA.
PAINEL FRONTAL AVARIADO .

Observações

Conclusão

ESTE VEÍCULO APRESENTA SEUS PONTOS DE IDENTIFICAÇÃO PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO ÍNTEGROS.
O EXPOSTO ACIMA PERMITE CONCLUIR QUE
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Painel ETA

Cinto de Segurança Documento

Também estou ciente que os registros de sinistros ou acidentes do Detran são apresentados na forma de RESTRIÇÃO ou Observado no
CRLV (também como Restrição Administrativa, Vedada a Circulação, Sinitro Recuperado, etc) e esse registro apenas se mantém público
durante o período do registro do evento (desde que tenha sido feito o B.O ou transferido para uma Seguradora) até que o veículo tenha
sido apresentado ao órgão de trânsito em condições de circular, ocasião que esta em que o registro poderá ser baixado ou ocultado de

sua documentação e sites públicos oficiais, fato este comum quando se transfere um veículo para outro Estado e/ou regressa para o
Estado que originou tal registro (neste caso atente-se a documentação física do veículo, pois em alguns casos constam apontados no
"Campos das Observações do CRLV ou CRV", portanto, para sua maior segurança, é importante verificar os CRLV de anos anteriores).



CRED ESPECIAL

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO

PLACA EMD6368 PROCEDÊNCIA NACIONAL

CHASSI 9BWAA05U7AP064225 (Normal) Nº DO MOTOR CCN343332

RENAVAM 00171862120 TIPO AUTOMOVEL

COR PRATA ANO / MODELO 2009 / 2010

FABRICANTE VW GOL 10 MUNICÍPIO / UF INDAIATUBA / SP

MARCA VW GOL 10 CAP. PASSAG. 5

COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA POTÊNCIA 76

CAP. DE CARGA 0 ESPÉCIE PASSAGEIRO

CARROCERIA NÃO INFORMADO CAIXA CÂMBIO NÃO INFORMADO

EIXO NÃO INFORMADO EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO 2 CILINDRADAS 999

REMARC. CHASSI NADA CONSTA PESO BRUTO 0

SITUAÇÃO CIRCULACAO ATUALIZAÇÃO 03/03/2011

RESTRIÇÕES

ROUBO E FURTO VEÍCULO NÃO INDICA OCORRÊNCIA DE ROUBO/FURTO

RESTRIÇÃO 01 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 02 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 03 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 04 NADA CONSTA

REGISTRO DE CONSULTAS DO VEÍCULO

EMPRESA EVIDENCIA VISTORIA A... DATA 13/11/2023 UF SP

Comunicado / Venda

NÃO CONSTA COMUNICAÇÃO DE VENDA

Kart Veículo

NÃO FOI LOCALIZADO ALTERAÇÕES DAS CARACTERISTICAS!

Renajud Detalhado

VEICULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO

Recall de Veículo

( NÃO ) EXISTE RECALL PARA O VEÍCULO

Gravame

NOME FINANCIADO NÃO INFORMADO AGENTE 3917

CREDOR BANCO ITAUCARD SA Nº CONTRATO SIRCAF: SIM 0

UF GRAVAME SP DATA CONTRATO 18/02/2011

STATUS VEICULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

INFORMAÇÕES DETRAN - SP

MULTAS NADA CONSTA ÚLTIMO LICENCIAMENTO 2023

IPVA NADA CONSTA OBSERVAÇÕES EM DIA (PRAZO PARA LICENCIAMENTO
VENCERA NO PROXIMO ANO).

9001

CE
RTIFICADO DATA: 13/11/2023     HORA: 09H45

CONFIDENCIAL P/ CNPJ: 09.092.462/0002-31



RESTRIÇÕES

BLOQUEIO DE FURTO NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIÁRIA NADA CONSTA



RESTRIÇÃO FINANCEIRA NADA CONSTA RESTRIÇÃO GUINCHO NADA CONSTA

INFORMAÇÕES / BASE ESTADUAL

MARCA / MODELO VW/GOL 1.0 MUNICÍPIO / UF INDAIATUBA - SP

FABRICAÇÃO 2009 / 2010 COR PRATA

PLACA EMD6368 RENAVAM 00171862120

CHASSI 9BWAA05U7AP064225 MOTOR CCN343332

RESTRIÇÕES BASE ESTADUAL

DÉBITO MUNICIPAIS 0,00 DÉBITO IPVA 0,00

DÉBITO RENAINF 0,00 DÉBITO DEBDER 0,00

DÉBITO DERSA 0,00 DÉBITO DETRAN 0,00

DÉBITO LICENCIAMENTO 06/10/2023 DÉBITO DPVAT 0,00

ADMINISTRATIVA NADA CONSTA JUDICIAL NADA CONSTA

TRIBUTÁRIA NADA CONSTA RESRENAJUD NAO CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD

RESTRIÇÃO 1 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 2 VEICULO COM INSPECAO VEICULAR OK

RESTRIÇÃO 3 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 4 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 5 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 6 NADA CONSTA

TABELA FIPE

MODELO GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 4P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 24.153,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2010 REFERÊNCIA NOVEMBRO/2023

MODELO GOL CITY (TREND) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 20.745,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2010 REFERÊNCIA NOVEMBRO/2023

MODELO GOL CITY (TREND)/TITAN 1.0 T. FLEX 8V 4P MARCA VOLKSWAGEN

VALOR R$ 23.445,00 COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2010 REFERÊNCIA NOVEMBRO/2023

DECODIFICADOR

CHASSI 9BWAA05U7AP064225 MARCA VOLKSWAGEN

MODELO GOL 1.0 MONTADORA VOLKSWAGEN

VEÍCULO GOL 1.0 VERSÃO 1.0

CLASSIFICAÇÃO NACIONAL COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA

ANO MODELO 2010 ANO FABRICAÇÃO 2010

PAÍS BRASIL REGIÃO GEOGRÁFICA BRASIL / PARAGUAI / COLOMBIA / URUGUAI

INFORMAÇÃO DE SINISTRO

NADA CONSTA

OUTRAS INFORMAÇÕES DE SINISTROS

NÃO EXISTE INDÍCIO DE SINISTRO

FAROL / PARECER TÉCNICO

FÁCIL ACEITAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO PERANTE O MERCADO

FAROL Principais características:
Verificação do veiculo nas Bases de Dados dos maiores provedores de informação do mercado, e fornecer uma análise prévia sobre o eventual risco de aceitação do veículo, indicando se o mesmo seria de fácil, média ou difícil
comercialização perante o mercado.
Obs: Em alguns casos o veiculo poderá ter a aceitação saneada mediante emissão de laudo regulatório oficial ( padrão INMETRO ).

Venda Remarketing

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE REMARKETING PARA O VEÍCULO!

Leilão 01

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!



Leilão 02

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!

Leilão 03

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE LEILÃO PARA ESTE VEÍCULO!

INFORMAÇÕES / PROPRIETÁRIOS

PROPRIETÁRIO ATUAL ANDERSON ROBERTO PEREIRA DIAS PROPRIETÁRIO ANTERIOR KELWYN RINALDO ME

Alerta Óbito

NÃO FOI LOCALIZADO ALERTA DE ÓBITO

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação das transações comerciais do CNPJ: 09.092.462/0002-31, responsabilizando-se civil e criminalmente por
danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor, incluindo a Lei 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD). A responsabilidade da Rede Cred Auto limita-se
a transmitir fielmente as infomações sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se
encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 09.092.462/0002-31. Em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão
competente. O CNPJ: 09.092.462/0002-31 declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de procedência do
veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta
eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições
financeiras e seguradoras, o veículo sendo cadastrado em outro estado pode haver vícios ocultos, restrições débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência
efetiva para o estado.


